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Врз основа на член 88 став (2) од 

Законот за административни службеници 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.27/14, 199/14, 48/15 и 154/15), Советот на 
општина  Кичево, на   -та седница одржана на    
.01.2026 година, донесе 

О Д Л У К А 

за утврдување на вредност на бодот 

за платите на државните службеници за 

2026 година 

 

Член 1 

Вредноста на бодот за платите на 

државните службеници за 2026 година 

изнесува 81,6 денари. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина  Кичево” , а ќе се 

применува со исплата на платата за 

јануари 2026 година. 

 

Број / Nr. ______________                                                      
Dt. _______.2026 година                 
 
 

 

 

Në bazë të nenit 88, paragrafi (2) të Ligjit për 

nëpunës administrativë (“Gazeta zyrtare e 

Republikës së Maqedonisë” nr.27/14, 199/14, 

48/15 dhe 154/15), Këshilli i Komunës së 

Kërçovës, në mbledhjen e     mbajtur më dt.    

.01.2026, solli: 

 

 

V E N D I M  

 

                 Për përcaktimin e vlerës së pikës për 

rrogat të nëpunësve shtetërorë për vitin 2026 

 

 

 

Neni 1 

 

               Vlera e pikës për rrogat e nëpunësve 

shtetërorë për vitin 2026 paraqet 81.6 den. 

 

Neni 2 

 

 

               Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e 

shpalljes në “Fletoren zyrtare të Komunës së 

Kërçovë”, ndërsa do të zbatohet me pagesë të 

rrogës për janarin e vitit 2026. 

 
 

 

 

Советот на Општина Кичево / Këshilli i Komunës së Kërçovës 
Претседател / Kryetar                           

   Ајхан Сулковски  
    _______________                                                                                                                                                                                            

   
 


